第１号様式
一般競争入札参加資格確認申請書

                                              令和    年    月    日

  福島県知事  内堀　雅雄  様

（〒　　　　－　　　　　）
                         　 住所
                            商号又は名称
                            代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　（担当者　職・氏名　　　　　　　　　　　）
電話番号
電子メール

令和６年３月１日付で公告ありました令和６年度ＲＰＡ導入及び効果分析業務委託に係る一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、入札参加に必要な資格要件等を満足する書類を添付して、資格の確認を申請します。
　なお、同入札説明書２（１）から（５）に掲げる資格要件の全てに該当する者であること及び添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　添付書類

（１）法人登記事項証明書又はその写し（提出日より３ヶ月以内のものに限る。）
（２）会社概要（任意様式）

（３）入札説明書２（４）の導入等実績について確認できる履行実績証明書（第３号様式）
（４）入札説明書２（５）の保守等サービスの業務体制について確認できる書面（任意様式）
（５）入札説明書３（１）カに示すＲＰＡソフトウェア（WinActor）の取り扱いが可能であることを確認できる書面（任意様式）
２　入札保証金下記(1)～(4)のいずれか１つを○で囲んで下さい。）

（１）現金で納付する。

（２）福島県財務規則第169条の規定による入札保証金に代える担保を提供する。

（３）保険会社との間に福島県を被保険者とする入札保証保険契約を締結する。

（４）入札保証金納付免除を申請する。
第２号様式
一般競争入札参加資格確認通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号

                                              令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様
  　　　　　　　　　　　　　　　福島県知事  内堀　雅雄
　先に申請ありました一般競争入札参加資格については、下記のとおり確認しましたので、お知らせします。
記

	公告日
	令和６年３月１日

	件名
	令和６年度ＲＰＡ導入及び効果分析業務委託

	入札参加資格の
有無
	有　　・　　無

	入札参加資格が
ないと認めた理由

※１　入札参加資格がないと通知された方は、入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。
　２　この確認通知書は、入札書の開札日に入札執行者から入札参加資格を確認するため提示を求められますので、原本もしくは写しを開札日に必ず持参してください。
第３号様式

履行実績証明書
	発注機関

	件名

	履行場所

	契約期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで（完了・履行中）

	仕様

	契約金額

上記のとおり証明します。
令和　年　　月　　日
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
記入上の注意
　１　履行実績を証明するものとして、次の書類を添付すること。
　　（１）福島県が発注した契約の場合：契約書の写し

　　（２）福島県以外が発注した契約の場合：

ア　発注機関が発行した履行実績証明願（第４号様式）

イ　履行実績証明願（第４号様式）を添付できない場合は、契約書の写し等内容を証明
できる書類
　　（３）実績は本店・支店を問わない。
２　本証明書を入札保証金の免除の申請に用いるときには、入札説明書及び福島県財務規則第249条を熟読のうえ、以下に注意すること。

（１）当該契約に関する履行期間が過去２年間になければならない。

（２）当該契約のうち少なくとも５年間について、履行が確認されなければならない。
３　複数の履行実績について証明するときは、本様式を複写し用いること。

第４号様式

履　行　実　績　証　明　願
令和　　年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
納入者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
福島県が行う一般競争入札参加申請のため必要ですので、下記契約の履行実績を証明願います。

	発注機関

	件名

	履行場所

	契約期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで（完了・履行中）

	仕様

	契約金額

上記のとおり証明します。
令和　年　　月　　日
証明者
留意事項

１　本証明願を入札保証金の免除の申請に用いるときには、入札説明書及び福島県財務規則第249条を熟読のうえ、以下に注意すること。

（１）当該契約に関する履行期間が過去２年間になければならない。

（２）当該契約のうち少なくとも５年間について、履行が確認されなければならない。

２　複数の履行実績について証明を受けようとするときは、本様式を複写し用いること。

第５号様式

入札保証金納付免除申請書

令和　　年　　月　　日

  福島県知事  内堀　雅雄  様

                             　　住所
                            　　 商号又は名称
                             　　代表者職・氏名

　福島県財務規則第２４９条第１項の規定に基づき、令和６年度ＲＰＡ導入及び効果分析業務委託に係る一般競争入札について、入札保証金の免除を受けたいので下記の書類を添えて申請します。

記

１  入札保証保険契約を締結による免除申請
　　なお、保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）は、開札までに入札執行権者の指示により提出する。
２  入札参加者が、過去２年間に国（予算決算及び会計令第99条第９号に掲げる沖縄振興開発金融公庫等を含む。）、地方公共団体、独立行政法人、国立大学法人又は地方独立行政法人とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を数回以上にわたり締結し、これらをすべて誠実に履行したことを証明する履行実績証明書（第３号様式）による免除申請
　注１　提出する書類により、１又は２に○を付して下さい。

　　２　入札保証保険契約の保険期間は、入札日から契約締結予定日までとすること。
第６号様式

入札書
令和　　年　　月　　日

福島県知事　内堀　雅雄　様

                                      住所
商号又
　は名称
代表者
      職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　（代理人　職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※押印を省略する場合は必ず記載
本件責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（所属・電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　      担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（所属・電話番号）

仕様書及び関係書類を承諾の上、福島県財務規則の規定に基づき、下記の金額をもって入札いたします。

記

１　入札金額

	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

２　納入物品等
（１）件　　　　　　名　令和６年度ＲＰＡ導入及び効果分析業務委託
（２）契約期間　令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで
（３）履行場所　福島県庁本庁舎２階　総務部行政経営課

（福島県福島市杉妻町２番１６号）
（注）１　金額の文字の頭に、￥を付すこと。
２　再度入札の場合は、入札書の前に「再」と記入すること。
３　押印省略可
第７号様式

委任状
令和　　年　　月　　日

福島県知事　内堀　雅雄　様

                                      住所
商号又
委任者　は名称
代表者
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　私は、下記に係る入札及び見積並びに開札の立会いに係る一切の権限について、次の者を代理人と定め委任します。

記

１　件名　令和６年度ＲＰＡ導入及び効果分析業務委託

２　受任者職氏名

３　受任者使用印

※押印を省略する場合は必ず記載

本件責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（所属・電話番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（所属・電話番号）
※　押印省略可

第８号様式

入札説明書等に関する質問書
令和　　年　　月　　日

福島県総務部行政経営課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　質問者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
担当者職・氏名

電話番号

　令和６年度ＲＰＡ導入及び効果分析業務委託について、以下のとおり質問します。

	公告日
	令和６年３月１日

	件名
	令和６年度ＲＰＡ導入及び効果分析業務委託

	質問の内容

第９号様式

入札辞退届
令和　　年　　月　　日

福島県知事　内堀　雅雄　様

                                      住所
商号又
　は名称
代表者
職・氏名
以下の理由により、令和６年度ＲＰＡ導入及び効果分析業務委託に係る一般競争入札を辞退したいので届け出ます。

記

入札辞退の理由